

FAU ved Labakken skole

Møtereferat møte nr 5 - 2023, 9. mai kl. 19.00 – 21.00

Navn	Klassetrinn	Til stede
Lars Foyn	1	✓
Haakon Stevens	1	✓
Jeanette Selnes	2	
Kristin Goderstad	2	✓
Heidi Sørgård Eriksen	3	✓
Mats Torvik	3	
Bjørnar Pande Wølner	4	✓
Dag Christian Holm	4	✓
(representant mangler)	5	
Mona Chr. Brygard	5	
Kirsten Slotte Birkeland	6	✓
Hanne Aanensen	6	
Silke Wrede	7	
Hilde Gjølstad	7	✓

5/23-1 Godkjenning innkalling (vedtakssak)

Vedtak:

Innkalling og referat ble godkjent.

5/23-2 Rektors hjørne (orienteringssak)

Saken ble utsatt.

5/23-3 Status 17. mai-komite (orienteringssak)

Gjennomgang og orientering om status. Kirsten orienterte, alt er klart til 17 mai, vakter er fordelt, og det er god kontroll på arrangementet.

FAU ber 17. mai-komiteen om en sluttevaluering med oversikt over arrangementet, oversikt over materiell i boden, og et komplett regnskap fra arrangementet.,

5/23-4 Status representanter i FAU 2023/24 (orienteringssak)

Gjennomgang av neste års representanter (representanter i fet skrift – samt vararepresentant):

1. *ikke valgt ennå, skal ha valg denne våren*
2. Lars Foyn og Haakon Stevens
3. **Kristin Goderstad** og Kenneth Amundsen
4. **Tonje Hjelle** og Annette Gaarder
5. Bjørnar P Wølner og Dag Christian Holm (intern fordeling ikke avklart)
6. Mona C. Brygard og Karoline Hillås
7. Hanne Aanensen og Tone Welmer

5/23-5 Status utomhus (orienteringssak)

Lars Foyn orienterte om status for arbeidet i utomhusgruppa ved Labakken skole.

- Vi er i gang med prosess for flytting av Grillhytta, og det lages nå en plan før ferien. Selve flyttingen gjennomføres som en dugnad med hjelp fra kommunen over en periode på 3-4 uker etter skolestart.
- Andre tiltak som av kommunen har lovet å være på plass vår 2023 iht. plan er forskjøvet pga prioritering av utedrift. Dette gjelder to basketstativ, nett til liten bane mot syd, huskestativ, oppmerking i asfalt m.m. Disse tiltakene må følges opp.
- Det er kommet opp klatrestativ på gangbrua. I tillegg har kommunen lovet at ny zipline kommer opp til høsten.
- Planene for en ny ballbane på sørsiden av skolen står i bero på grunn av manglende finansiering. Kommunen har så langt ikke kunne svare opp i hvilken grad de stiller med ressurser til ny bane. FAU mener at dette tiltaket har stor verdi for mange barn, og vurderer å benytte oppsparte midler for å spleise på utgiftene (se sak 5/23-8)

FAU mener at måten uteområdet ved skolen er planlagt på er kritikkverdig. FAU ønsker å få klarhet i hva som er kommunens ønsker for videre samarbeid fremover, og hvordan FAU kan støtte opp om arbeidet og hvordan det kan gå raskere enn i dag.

Det er planlagt å arbeide videre med nye prosjekter til høsten, og utomhusgruppa anbefaler FAU å vurdere klatrepark og/eller skateanlegg som nærområdeanlegg, samt søke eksterne midler og samarbeide med Vestskogen Vel. Utomhusgruppa kommer tilbake til FAU med orientering om videre planer på et senere FAU-møte, og fortsetter sitt arbeid.

5/23-6 Digital adferd (orienteringssak)

Dag Christian og Kristin orienterer. Gruppa venter på innspill, og ser det an. Det synes å være lite engasjement for tradisjonelle storforedrag og foreldresamlinger, med synkende oppmøte, og mulig man må vurdere om behovet til foreldrene er andre typer ressurser og hjelpemidler. Temaene er viktige, men hvordan få til en god samling blant foreldrene?

Det er mulig å lage en egen ressurside for dette og lignende temaer som hjemmesiden for FAU og/eller skolen, med ressurser tilgjengelige for foreldrene. Dag Christian ser videre på dette.

5/23-7 Søknad om støtte til overnattingstur til Bolærne for 7. trinn (vedtakssak)

Søknaden fra 7. trinn ble gjennomgått. Foreldrene i 7. trinn ønsker å arrangere overnattingstur til Bolærne for barna på trinnet fra fredag 2. til lørdag 3. juni. Det er sendt ut påmelding, og foreløpig er det 50 barn og 16 voksen påmeldt. Arrangementskomiteen søker FAU om kr. 10 000 som utgjør kostnaden til fergebillettene for 50 barn.

Vedtak:

Det innvilges kr. 10 000,- til 7. trinn for reisekostnader for overnattingstur til Bolærne. FAU vil fremover vurdere om deler av inntektene fra 17. mai kan være øremerket lignende tiltak til 7. trinn.

5/23-8 Fullmakt for utomhusgruppa (vedtakssak)

FAUs søknad til Sparebank-stiftelsen om midler for å opparbeide en ny ballbane på sørsiden av skolen fikk som kjent avslag. Det er i dag uvisst i hvilken grad kommunen ønsker å forplikte seg for å finansiere banen, og en siste utvei kan være å gå inn i et spleiselag med kommune og skole for å få dette realisert. Det er utomhusgruppa som representerer FAU i samtaler og forhandlinger med kommunen, og gruppa har bedt om mandat for å kunne binde FAU med et beløp i et eventuelt spleiselag.

Vedtak:

FAU mener at det er viktig og ønskelig at kommunen fullfinansierer ny bane. Dette er et tiltak som kan gi stor gevinst for mange barn ved skolen, og det er høyt prioritert fremover. Dersom kommunen allikevel ikke stiller med nødvendige midler, får utomhusgruppa mandat i samtaler med kommunen til å si at FAU kan stille med et betydelig beløp¹, dersom det er det som skal til for å få realisert banen i 2023-24.

¹ Med «betydelig beløp» menes et maksbeløp – se eget internt referat som avgrensner dette.